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ÜLDMULJE:  
väga proportsionaalne, ühtlased piirjooned näitavad 
kvaliteeti, graatsilisust ja täiuslikku tasakaalu, koos piisava 
kindlusega, et jätta muljet vastupidavusest. Igasugune 
kalduvus toorusele või jõuetusele on ebasoovitav. 
 
ISELOOMULIKUD JOONED:  
visa, väga töökas lambakoer, suurepäraselt juhitav. 
 
ISELOOM: 
 innukas, erk, kergesti reageeriv ja intelligentne. Ei ole 
närviline ega agressiivne. 
 
PEA: 
 laup on keskmise laiusega, kukal ei ole rõhutatud. Põsed 
EI OLE täis või ümmargused. Koon, mis kitseneb 
ninaotsa poole, on mõõdukalt lühike ja tugev. Laup ja 
koon on ligikaudu ühepikkused. Stopp on väga selge. 
Ninaots on must, välja arvatud pruuni või šokolaadi 
värvuse puhul, mil see võib olla pruun. Siniste koerte 
ninaots peaks olema kiltkivi värvi. Ninasõõrmed on hästi 
arenenud. 
 
SILMAD:  
laia asetusega, ovaalse kujuga, mõõduka suurusega, 
pruuni värvusega, välja arvatud merle värvustel, kel üks 
või mõlemad või osa ühest või mõlemast võib olla sinine. 
Ilme on leebe, innukas, erk ja intelligentne. 
 
KÕRVAD:  
keskmise suurusega ja tekstuuriga, asetsevad teineteisest 
eemal. Kantakse püstiselt või poolpüstiselt ja on väga 
tundlikud  
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SUU:  
hambad ja lõualuud on tugevad, täiusliku korrektse, 
korrapärase ja täieliku käärhambumisega, s.t. ülemised 
hambad katavad tihedalt alumisi hambaid ja hambad on 
lõualuus täisnurga all. 
 
KAEL:  
hea pikkusega, tugev ja lihaseline, veidi kaarduv ja laienev 
abaluude suunas. 
 
ESIJÄSEMED:  
eestvaates paralleelsed, randmed külgvaates veidi viltu. 
Luud on tugevad, kuid mitte rasked. Abaluud hästi viltuse 
asetusega, küünarnukid kere lähedal. 
 
KERE:  
sportlikult mõjuv, ribid hästi kaardunud, rind sügav ja üpris 
lai, lanne sügav ja lihaseline, kuid mitte püstine. Kere on 
veidi pikem turjakõrgusest. 
 
TAGAJÄSEMED:  
laiad, lihaselised, külgvaates kalduvad kaunilt saba 
kinnituseni. Reied on pikad, sügavad ja lihaselised hästi 
kaarduvate põlvedega ja tugevate hästi madalate 
kandadega. Kannast maapinnani on pöiad heade luudega 
ja tagantvaates paralleelsed. 
 
KÄPAD:  
ovaalsed, päkad mahukad, tugevad ja terved, varbad 
kaarduvad ja tihedalt koos. Küüned lühikesed ja tugevad. 
 
SABA:  
mõõdukalt pikk, lülid ulatuvad vähemalt kannani, madala 
asetusega, hästi karvane ja sabaots on ülespoole 
kaarduv, viimistledes koera kaunid piirjooned ja tasakaalu.  
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Saba võib tõusta erutuse korral, mitte kunagi ei kanta selja 
kohal. 
 
LIIKUMINE:  
vaba, ühtlane ja väsimatu, võimalikult madala sammuga, 
jättes mulje võimest liikuda hiilivalt ja väga kiiresti. 
 
KARVKATE:  
kaks varianti: 1) mõõdukalt pikk 2) lühike Mõlemal juhul on 
pealiskarv tihe ja keskmise tekstuuriga, aluskarv pehme ja 
tihe, andes hea ilmastikukindluse. Mõõdukalt pika karvaga 
koeral moodustab rikkalik karv krae, püksid ja kaeluse. 
Näol, kõrvadel, esijäsemete esikülgedel, tagajäsemetel 
kannast allpool peab karv olema lühike ja sile. 
 
VÄRVUS:  
värvuste varieerumine on lubatud. Valge ei tohi kunagi olla 
domineeriv. 
 
SUURUS:  
ideaalkõrgus: isased 53 cm, emased veidi väiksemad. 
 
VEAD:  
igasugust erinevust ülaltoodud punktidest loetakse veaks 
ja arvestatav vea suurus peaks olema täpses 
proportsioonis selle vea astmega. 
 
MÄRKUS: isasel koeral peab olema kaks normaalset 
munandit, mis on täielikult laskunud munandikotti. 
 
 
Peaassamblee poolt heaks kiidetud 23. ja 24. juunil 1987 
Jeruusalemmas. 
 
Tõlge Eesti Briti Karjakoerte Ühing 
heaks kiidetud EKL juhatuses 18.detsembril 2003  protokoll nr 18 


